
Z.0050.50.2022

Zarządzenie Nr 50/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd

   z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy – pomoc obywatelom
Ukrainy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.,  
poz. 583 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków, o numerze: 30 8857 1067 2006 0600
0231 0011, prowadzony w Warmińskim Banku Spółdzielczym w Jonkowie.

§  2.  Ustala  się  plan  finansowy  na  2022  rok  rachunku  środków  z  Funduszu  Pomocy,  zgodnie  
z Załącznikiem do zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz



                                                                                                                                         Załącznik 
                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 50/2022

                                                                                                                                         Wójta Gminy Gietrzwałd
                                                                                                                                         z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy rachunku z Funduszu Pomocy 
- pomoc obywatelom Ukrainy

Rok Dział Rozdział Paragraf/
Grupa

Opis Kwota

DOCHODY
2022 853 85395 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

21 080,00

WYDATKI
2022 754 75495 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
2 400,00

2022 852 85295 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

1 200,00

2022 853 85395 1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

294,12

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

14 705,88

2022 855 85595 1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

72,23

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

2 407,77


